[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2003 г.   №  403                                                                   г.Цимлянск

О присвоении звания

«Почетный гражданин

Цимлянского района»

      На основании решения комиссии по увековечению памяти и в знак высшей признательности жителей района гражданам, внесшим особый вклад в развитие  Цимлянского района и руководствуясь Положением о «Почетном гражданине Цимлянского района», утвержденного  постановлением главы администрации района от 27.03.2002 г. № 215 и ст. 8 Устава муниципального образования Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Присвоить звание «Почетный гражданин Цимлянского района»  Журавлеву Николаю Михайловичу – ветерану Великой Отечественной войны, председателю районного Совета ветеранов

       2. Контроль за исполнением постановления возложить на   заместителя главы администрации района Руденко В.А. и управляющего делами администрации района Назарова А.В.

          Глава администрации района                                                М.Б.Гайчук

Верно: управляющий делами                                             А.В.Назаров

           Постановление вносит комиссия

           по увековечению памяти именитых

           земляков